

# Ejendomsselskabet JMG ApS

Strandvejen 118, 2900 Hellerup  
CVR-nr.: 37 76 01 02

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 10. april 2026

---

Thomas Johan Havemann

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 34 73 00  
Aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

**BDO**

# Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	
<a href="#">Selskabsoplysninger</a>	3
<b>Erklæringer</b>	
<a href="#">Ledespåtegning</a>	4
<a href="#">Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang</a>	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
<a href="#">Ledelsesberetning</a>	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
<a href="#">Resultatopgørelse</a>	8
<a href="#">Balance</a>	9-10
<a href="#">Egenkapitalopgørelse</a>	11
<a href="#">Noter</a>	12-13
<a href="#">Anvendt regnskabspraksis</a>	14-15

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet JMG ApS Strandvejen 118 2900 Hellerup
	Hjemmeside: <a href="http://www.natursoehusene.dk">www.natursoehusene.dk</a>
	CVR-nr.: 37 76 01 02
	Stiftet: 31. maj 2016
	Kommune: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Johan Havemann Anne Mette Zibrandt
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter boligudlejningsejendom ved Allerød.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har siden 2017 udviklet et boligprojekt, som er færdigopført i 2025.

Årets resultat udgør et overskud på 126.950 tkr. Årets resultat er positivt påvirket af dagsværdiregulering af investeringsejendomme på 160.491 tkr. Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne, og den primære ejendomsdrift efter renter, men før værdireguleringer af ejendom, har udvist et tilfredsstillende positivt resultat.

Der forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopførelsen samt af noterne henvises der hertil.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.889.547</b>	<b>-718.394</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		160.491.382	0
<b>Resultat før renter</b>		<b>172.380.929</b>	<b>-718.394</b>
Andre finansielle indtægter		3.456.602	2.706.819
Øvrige finansielle omkostninger	1	-13.081.671	-12.194.988
<b>Resultat før skat</b>		<b>162.755.860</b>	<b>-10.206.563</b>
Skat af årets resultat	2	-35.806.290	2.245.487
<b>Årets resultat</b>		<b>126.949.570</b>	<b>-7.961.076</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		126.949.570	-7.961.076
<b>I alt</b>		<b>126.949.570</b>	<b>-7.961.076</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Investeringsejendomme		573.400.000	0
Investeringsejendomme under opførelse		16.603.245	373.227.181
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>590.003.245</b>	<b>373.227.181</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>590.003.245</b>	<b>373.227.181</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.495	0
Andre tilgodehavender		178.738	1.343.300
Periodeafgrænsningsposter		142.580	12.067
<b>Tilgodehavender</b>		<b>367.813</b>	<b>1.355.367</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	16.147.394	136.543.951
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>16.147.394</b>	<b>136.543.951</b>
Likvide beholdninger		728.939	212.855
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.244.146</b>	<b>138.112.173</b>
<b>Aktiver</b>		<b>607.247.391</b>	<b>511.339.354</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		154.222.443	27.272.873
<b>Egenkapital</b>		<b>154.272.443</b>	<b>27.322.873</b>
Hensættelser til udskudt skat		46.956.060	10.125.680
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>46.956.060</b>	<b>10.125.680</b>
Gæld til realkreditinstitutter		347.919.640	296.130.273
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>347.919.640</b>	<b>296.130.273</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.234.931	1.071.064
Gæld til pengeinstitutter		0	2.035.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser		451.442	11.155.935
Gæld til tilknyttede virksomheder		53.526.319	162.480.216
Anden gæld		2.497.361	809.265
Periodeafgrænsningsposter		389.195	208.970
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>58.099.248</b>	<b>177.760.528</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>406.018.888</b>	<b>473.890.801</b>
<b>Passiver</b>		<b>607.247.391</b>	<b>511.339.354</b>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 6

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 7

Medarbejderforhold 8

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	27.272.873	27.322.873
Forslag til resultatdisponering		126.949.570	126.949.570
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>154.222.443</b>	<b>154.272.443</b>

## Noter

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1   Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.427.000	1.519.300
Finansielle omkostninger i øvrigt	11.654.671	10.675.688
	<b>13.081.671</b>	<b>12.194.988</b>

<b>2   Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	35.806.290	-2.245.487
	<b>35.806.290</b>	<b>-2.245.487</b>

### 3 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Investerings- ejendomme	Investerings- ejendomme under opførelse
Kostpris 1. januar 2025	0	317.006.160
Overførsel	356.687.597	-356.687.597
Tilgang	0	56.284.682
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>356.687.597</b>	<b>16.603.245</b>
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2025	0	56.221.021
Overførsel	56.221.021	-56.221.021
Årets værdireguleringer	160.491.382	0
<b>Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2025</b>	<b>216.712.403</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>573.400.000</b>	<b>16.603.245</b>

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Investerings- ejendomme under opførelse	Boligudlejning
Dagsværdi 31. december 2025	16.603.245	573.400.000
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	0	160.491.382

Selskabets investeringsejendomme, beliggende i Allerød, består af boligudlejning. Investeringsejendommene er indregnet til dagsværdi fastsat med udgangspunkt i en afkastbaseret model. Det forventede driftsafkast for investeringsejendommene i et normalår er vurderet i niveauet 23.500 - 25.500 tkr. under hensyntagen til omkostninger, vedligeholdelse og administration. Ved værdiansættelsen er der anvendt et afkastkrav i intervallet 3,80 - 4,35 %, under hensyntagen til ejendommenes beliggenhed, stand og ejendomstype. Værdiansættelsen er korrigeret for tidsbegrænsede omkostninger, tomgang og forhold i øvrigt.

## Noter

### 4 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Obligationer
Dagsværdi 31. december 2025	16.147.394
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	-246.935

### 5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2024 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	349.154.571	1.234.931	342.689.910	297.201.337
	<b>349.154.571</b>	<b>1.234.931</b>	<b>342.689.910</b>	<b>297.201.337</b>

### 6 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TH41 Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

### 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter nom. 349.155 tkr. er der givet pant i investeringsejendomme og investeringsejendomme under opførelse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 590.003 tkr.

	2025	2024
<b>8   Medarbejderforhold</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
